Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2021

Aviso nº 03 – Lista Preliminar de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA DE VEREADORES DE SALDANHA MARINHO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021

AVISO Nº 03 - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Presidente da Câmara Municipal de Saldanha Marinho/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Lista Preliminar de Inscritos do Cargo Público.
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.camarasaldanha.rs.gov.br, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal.

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Sem pedidos.

3. DO RECURSO ADMINISTRATIVO

O candidato poderá interpor recurso administrativo contra a lista preliminar de inscritos e do
requerimento de condições especiais para as provas objetivas, dirigido ao Poder Legislativo Municipal
e remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php ou endereço eletrônico
recursos@fundacaolasalle.org.br, observado o período de 10 a 12/03/21, conforme descrito no Edital
de Abertura nº 01/2021.
Os recursos administrativos enviados por e-mail serão aceitos até o horário limite das 23h59min do
último dia para entrega, conforme cronograma de execução do Edital de Abertura, devendo o arquivo
eletrônico ser enviado nas extensões “.doc”, “.pdf” ou “.jpg”.

Município de Saldanha Marinho/RS, 09 de março de 2021.

Renato Carlos Pinto
Presidente da Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.camarasaldanha.rs.gov.br/
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
mailto:recursos@fundacaolasalle.org.br